Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация
198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www  .  moavtovo  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 мая 2013 года                         № 31-п

О внесении изменений в Перечень досуговых мероприятий
для жителей МО МО Автово на 2013 год, финансируемых
за счёт средств местного бюджета

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Внести изменения в Перечень досуговых мероприятий для жителей МО МО Автово
на  2013  год,  финансируемых  за  счёт  средств  местного  бюджета  (далее  также  –
Перечень), утвержденный постановлением местной администрации МО МО Автово
от 21 января 2013 года № 7-п (с изменениями, внесенными постановлением местной
администрации  МО  МО  Автово  от  02.04.2013  №  17-п),  изложив  его  в  новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Осуществление  мероприятий,  предусмотренных  Перечнем,  возложить  на
муниципальное  казенное  учреждение  «Физкультурно-спортивный  клуб  «Автово»
(далее – Учреждение).

3. Уполномочить Учреждение на размещение за счёт средств бюджета МО МО Автово
на 2013 год заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд
МО МО Автово по мероприятиям, предусмотренным Перечнем.

Глава местной администрации
МО МО Автово                      С.А. Русинович

1

http://www.moavtovo.ru/

Приложение к постановлению местной администрации
МО МО Автово от 17 мая 2013 года № 31-п

Глава местной администрации МО МО Автово

_______________________ С.А. Русинович

Перечень досуговых мероприятий
для жителей МО МО Автово на 2013 год,

финансируемых за счёт средств местного бюджета

Лимит финансирования на 2013 год: 800 000 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий,
проводимых в первом квартале

2013 года

Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на первый квартал 2013

года (в рублях)
1 Организация работ по устройству

(заливке) ледового катка территория МО МО Автово 10 500

2 Приобретение и вручение жителям
МО МО Автово билетов в кинотеатр Кинотеатр «Киномакс» 20 000

3 Организация и проведение
познавательного мероприятия

«Звездный театр»
Школы МО МО Автово

97 000

4 Приобретение билетов на каток Стадион «Кировец» 25 000
5 Организация обучения и проведение

соревнований по пейнтболу для детей
от 14 лет до 18 лет

Южно-Приморский парк,
территррия МО МО Автово

70 000

6 Соревнования по городошному
спорту территория МО МО Автово 25 000

7 Организация и проведение праздника
«Масленица в Автово» территория МО МО Автово 138 000

Лимит финансирования на первый квартал 2013 года: 385 500 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий,
проводимых во втором квартале

2013 года

Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на второй квартал 2013

года (в рублях)
1 Посещение океанариума Санкт-Петербург 25 000
2 Организация и проведение уличного

дворого мероприятия территория МО МО Автово 101 400

3 Организация соревнований по
метанию дротиков (дартц)

Санкт-Петербургский
государственный

университет водных
коммуникаций, ФГБОУ
ВПО «Национальный

государственный
Университет физической

культуры, спорта и
здоровья имени
П. Ф. Лесгафта»

14 100

4 Проведение соревнований по
городошному спорту территория МО МО Автово 20 000

5 Организация выставки картин и
цветов территория МО МО Автово 42 000

Лимит финансирования на второй квартал 2013 года: 202 500 рублей

2

№
п/п

Наименование мероприятий,
проводимых в третьем квартале

2013 года

Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на третий квартал 2013

года (в рублях)
1 Посещение парка аттракционов,

расположенного на Крестовском
острове

Санкт-Петербург
25 000

2 Организация выездного мероприятия
«День здоровья» для учащихся школ,
расположенных на территории МО

МО Автово с проведением
соревнований по технике

пешеходного туризма

Ленинградская область

70 000

Лимит финансирования на третий квартал 2013 года: 95 000 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий,
проводимых в четвертом квартале

2013 года

Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на четвёртый квартал

2013 года (в рублях)
1 Организация обучения и проведение

соревнований по пейнтболу для
детей от 14 лет до 18 лет и жителей

МО МО Автово

Южно-Приморский парк,
территория МО МО Автово

39 000

2 Посещение аквапарка Санкт-Петербург 25 000
3 Организация соревнований по

метанию дротиков (дартц)
Санкт-Петербургский

государственный
университет водных

коммуникаций, ФГБОУ
ВПО «Национальный

государственный
Университет физической

культуры, спорта и
здоровья

имени П. Ф. Лесгафта»

23 000

4 Проведение соревнований по
городошному спорту территория МО МО Автово 30 000

Лимит финансирования на четвёртый квартал 2013 года: 117 000 рублей

3

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово
	местная администрация
	17 мая 2013 года							 		                       № 31-п